
UCHWAŁA NR XVIII/87/17
RADY GMINY STARY BRUS

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U.z 2017 r. poz.60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Stary Brus, a także granice obwodu tej 
szkoły na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stary Brus klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Stary Brus na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły prowadzonej przez Gminę Stary Brus, a także granice obwodu tej 
szkoły od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Grzywaczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1496



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/87/17 

                                                                                Rady Gminy Sary Brus 

                                                                                z dnia 30  marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Stary Brus, a także 

granice obwodu tej szkoły na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, 

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

 rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej  

w Starym Brusie 

 

Stary Brus 94 

22-244 Stary Brus 

Stary Brus, Nowy 

Brus, Lubowierz, 

Helenin, 

Dominiczyn, 

Kołacze, 

Skorodnica, 

Kamień, Laski 

Bruskie 

Wielki Łan, 

Wołoskowola, 

Marianka, Hola, 

Zamołodycze, 

Mietiułka, 

Nowiny 

Stary Brus, Nowy 

Brus, Lubowierz, 

Helenin, 

Dominiczyn, 

Kołacze, 

Skorodnica, 

Kamień, Laski 

Bruskie 

Wielki Łan, 

Wołoskowola, 

Marianka, Hola, 

Zamołodycze, 
Mietiułka, Nowiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1496



 

                                                                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/87/17 

                                                                                Rady Gminy Stary Brus 

                                                                                z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stary Brus klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia                     

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, 

adresy 

ewentualnych 

innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego 

 w Starym Brusie  

Stary Brus 94 

22-244 Stary Brus 

obejmuje teren 

Gminy Stary 

Brus 

obejmuje teren 

Gminy Stary 

Brus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1496



                                                                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/87/17 

                                                                                Rady Gminy Stary Brus 

                                                                                z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Stary Brus, 

a także granice obwodu tej szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od dnia                      

1 września 2019 r. 

 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Konopnickiej 

w Starym Brusie 

 

Stary Brus 94 

22-244 Stary Brus 

Stary Brus, Nowy Brus, Lubowierz, 

Helenin, Dominiczyn, Kołacze, 

Skorodnica, Kamień, Laski Bruskie 

Wielki Łan, Wołoskowola, 

Marianka, Hola, Zamołodycze 

Mietiułka, Nowiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1496


		2017-04-04T13:10:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




